
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

126.250

98.000

78.750

60.350

32.350

31.250

22.500

17.750

15.750

12.500

10.000

7.500

6.900

6.000

5.250

5.000

4.850

3.750

3.150

2.900

2.500

2.500

2.000

1.250

1.100

Santana Bork*

Stand And Deliver

Speedy Boom Bay*

Sir Knox

Super H T Byg

Special Player

Supersonic Butcher

Spider Bee*

Senor Messi* (S)

Silas Østervang

Star Life Waltz

Spikeld

Solidago Hestely

Saxo K*

Silver Cæsar

Saxo Epice

Supercool Langkjær

Sejr Gammelsbæk*

Archie Wibb* (S)

Shogun Hall

Sir Independent

My Sweet Home* (S)

Scirocco Sisa

Shikana

Sultan C N*

2 år h e. Beaumont Hanover (US)

2 år h e. Kadabra (US)

2 år v e. Deliberate Speed (US)

2 år v e. Knox Jenil (FR)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Double Player (US)

2 år v e. Mastery (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Beardmore (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år v e. Gill's Victory (US)

2 år v e. Super Arnie (US)

2 år v e. Legendary Lover K (US)

2 år h e. Gidde Palema (S)

2 år v e. Brandy Dei Fiori (IT)

2 år v e. Trophy Catch (US)

2 år v e. Tap In (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. From Above (S)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Earthquake (US)

2 år v e. Beardmore (US)

2 år h e. Adams Hall (US)

2 år v e. Daguet Rapide (IT)

2 år h e. Axwill
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3
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3
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0
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0

0

0
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0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

249.000

100.000

67.500

63.750

60.650

50.000

36.150

36.000

32.500

30.000

27.000

25.800

25.000

22.750

21.250

20.000

20.000

17.750

15.100

15.000

14.400

13.250

12.500

11.500

11.250

Sweet Home Alabama*

Smilla Garbo*

Sound Of Silence*

Shining Star

Surinam F H*

Starlet Beat

She Loves Marstall

Sinette C N

SIF*

Dairy Queen* (S)

Sallie

Succes Winning

Astoria Amour* (US)

Selma Stensbæk

Silje Blåbjerg

Spik Party

Silhuet

Princess Usterel (IT)

Sussie Holmager

Seattle

Silke Dalimo

Sally C N*

Sue Laima K

Sorbetto

Souris de Vie

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Pine Chip (US)

2 år hp e. S J's Photo (US)

2 år hp e. Timberland (DE)

2 år hp e. Juliano Star (FR)

2 år hp e. Axwill

2 år hp e. Love You (FR)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Ride The Wave (US)

2 år hp e. Legendary Lover K (US)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. S J's Photo (US)

2 år hp e. Global Glide (US)

2 år hp e. Defi D'aunou (FR)

2 år hp e. Lindy Lane (US)

2 år hp e. Daguet Rapide (IT)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Knox Jenil (FR)

2 år hp e. Lucky Joy (US)

2 år hp e. Axwill

2 år hp e. Legendary Lover K (US)

2 år hp e. Legendary Lover K (US)

2 år hp e. Quite Easy U S (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

475.000

366.500

290.250

233.000

218.500

180.500

128.850

126.400

114.500

109.850

101.500

90.000

70.000

67.700

67.000

63.150

62.500

50.000

48.100

47.400

46.000

45.400

44.850

42.500

37.650

Rusty Dust*

Ravenna

Ray-Ban

Rasser Vang

Robin Laser*

Rambo Flex

Rolex Boy

Rolf Lynghøj

Repay Merci

Red Bull

Rex O'malley

Dubai World Cup* (DE)

Bolt The Colt (US)

Reval Smed

Run Winner

Ronaldo Blåbjerg*

Rebus*

Respekt G K*

Ricardo Mols*

Raul Epice

Rambo

Right On Time S M*

Ronson Cloc

Rocky P H

Ringo Mosebo

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Legendary Lover K (US)

3 år v e. Korean (FR)

3 år v e. Lindy Lane (US)

3 år h e. Pine Chip (US)

3 år v e. Chipmate (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Chipmate (US)

3 år h e. Offshore Dream (FR)

3 år v e. Mr Pine Chip (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Incredible Hulk (US)

3 år h e. Broadway Hall (US)

3 år v e. Chipmate (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år v e. C R Commando (US)

3 år v e. Ganymede (FR)

3 år v e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Chipmate (US)

3 år v e. Rockaroundtheclock (US)

3 år v e. Gill's Victory (US)

3 år v e. Gill's Victory (US)

3 år h e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Earthquake (US)

3 år v e. Earthquake (US)
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6
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0
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0
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0
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0

0

1

2

2

2

1

3

3

0

1

1

1

1

2

4

2

0

3

0

0

0

0

0

1

0

0

1

3

1

2

0

1

3

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

282.900

211.500

189.650

188.000

174.250

150.350

143.500

135.150

94.500

75.000

74.750

70.000

60.500

59.650

59.150

51.900

46.100

44.650

41.000

39.350

38.750

36.400

36.250

34.750

33.750

Rasmine Vang

Ragna Opal

Rikki Tikki Tavi

Rosie La Marc*

Randi Bork

Remember Bork*

Royal Flush*

Repeat To Try

Remember C N

Bibi Kievitshof* (DE)

Rasmine

Run For Gold*

Peanut Butter* (S)

Roadstergirl Hall*

Rositta Kåsgård

Ronja Røverdatter*

Rosie Blue

Right Dream K

Royal Tulsbjerg*

Runforthebutcher

Rhea

Vanessa Born* (S)

Rosalin Simoni*

Revoir*

Rasmine Steensgård*

3 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. Mr Pine Chip (US)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Earthquake (US)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Andover Hall (US)

3 år hp e. Earthquake (US)

3 år hp e. Axwill

3 år hp e. Goetmals Wood (FR)

3 år hp e. Golden Globe (US)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Carmody Lobell (US)

3 år hp e. Duke Of York (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Axwill

3 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Love You (FR)

3 år hp e. Super Arnie (US)

3 år hp e. Ganymede (FR)

3 år hp e. C Tøj Frøkjær

3 år hp e. Chipmate (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

724.000

372.750

331.250

296.250

287.600

276.000

202.500

202.250

200.000

137.500

121.750

108.250

106.750

86.250

80.750

79.400

78.000

77.250

75.000

73.650

72.900

68.650

65.350

63.850

62.400

Peak*

Per Mento*

Politiken

Please Perfect

Pinocchio H J

Pure Vacation*

Picasso Sisa

Prada Secret*

Photocopy K

Velten Couture* (DE)

Photo Vategård

Palermo Cæsar

Pondus Bork*

Vermo* (US)

Pioneer Shadow

Pronto

Victory Lindy* (US)

President Bravur*

Orfeus Brodde* (S)

King Creole E P* (S)

Palio

Paw K

Pedro*

Pumpkin Star*

Play On Flamingo

4 år h e. Ganymede (FR)

4 år h e. Buvetier D'aunou (FR)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Gill's Victory (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Super Arnie (US)

4 år v e. Mr Flirt (US)

4 år v e. Guybo (US)

4 år h e. Diamond Way (DE)

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år v e. Alf Palema (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. E L Stewart (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år h e. Legendary Lover K (US)

4 år h e. Credit Winner (US)

4 år h e. Beaumont Hanover (US)

4 år v e. Good As Gold (S)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Demilo Crown

4 år v e. S J's Photo (US)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år v e. Juliano Star (FR)

4 år v e. Vic Torre (US)
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4
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9

2

10
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6
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

857.500

379.000

146.000

137.750

135.350

112.500

110.000

110.000

75.000

72.650

65.600

58.000

58.000

57.500

56.650

51.400

48.750

47.350

44.000

41.650

41.250

40.450

38.500

38.150

38.150

Peak Performance

Prada Cloc*

Pretty Cowboyland*

Paula Vang

Pindus

Væsterbo Mudcake* (S)

Papaya P

Premance Simoni*

Bonnies Maggie* (S)

Picture Perfect

Pippi Gammelsbæk*

Parks Winner

World of Golf* (S)

Photocall F H*

Papaya Derm

Palema Østervang*

Pretty Woman

Pretty Line

Perfect One

Promise Spring

Passion

Pamela*

Pigen fra O'malley*

Pearl Flame

Priska

4 år hp e. Good As Gold (S)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Legendary Lover K (US)

4 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

4 år hp e. Super Arnie (US)

4 år hp e. Infant du Bossis (FR)

4 år hp e. Gill's Victory (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Smasher (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Ken Warkentin (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Kadabra (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Hr Siem

4 år hp e. Gidde Palema (S)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Norvelous Hanover (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Legendary Lover K (US)

4 år hp e. Juliano Star (FR)

4 år hp e. Pine Chip (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)
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9

2
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7
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7
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8
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3

2
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9

1

3
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1
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0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

425.000

183.750

150.000

133.750

98.750

87.500

80.000

79.500

77.650

75.400

75.000

73.750

61.850

61.250

59.000

58.700

53.750

52.850

50.150

50.000

49.400

48.900

47.750

47.150

44.150

O'grady

Okay Bee

Joke Face* (S)

Osbourne

Oscar Vang

No Hazmats (US)

Tipp Tapp Tull* (S)

Obelix Mølgård*

Onaldo Ellelund

Oat

Obelix Cream*

Obelix Damhus

Outsider

Owens

Okruzek Simoni

O K Pellegrino

Odin Raun

Nubien Water (S)

Sam Blågul (S)

Orali

Ophoto Brogård

Odin Rush

Offenbach Britton

Obelix B T

Osvald H

5 år h e. S J's Photo (US)

5 år h e. Turbo Sandy (NO)

5 år h e. Viking Kronos (IT)

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år v e. Muscles Yankee (US)

5 år h e. Beaumont Hanover (US)

5 år v e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. C Tøj Frøkjær

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år v e. Vic Torre (US)

5 år v e. Carmody Lobell (US)

5 år v e. Smok'n Lantern (US)

5 år v e. Earthquake (US)

5 år v e. Little Devil (US)

5 år v e. San Pellegrino (US)

5 år v e. Golden Globe (US)

5 år v e. Fast Photo (US)

5 år v e. Jobie Tempest (US)

5 år h e. Great Challenger (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Little Devil (US)

5 år h e. Gill's Victory (US)

5 år v e. Earthquake (US)
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0
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0
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1

2

3

1

2

1

0
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2

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

200.000

120.000

99.500

89.250

77.150

72.750

66.250

63.350

62.500

61.000

57.700

57.600

49.850

49.500

45.050

44.000

43.500

40.950

40.950

39.850

39.750

38.750

38.700

38.550

36.900

Olivia Lavec* (S)

Odyssee Eastwind

O L'amour

Olympia Bay

Evelina Sånna* (S)

Olina B

Octavia

Only Gardenia

Ocitta Jetset*

Mystic Cruise* (US)

Opera Vang

Ofelia B S

Foot Stompin Music* (US)

Ocean Pearl*

Wink Spot* (US)

Jullan* (S)

O'donna Byrds

Out Of Cash*

Omega Woman

Olika Håbegård

Sngularity Hanover* (US)

Okie Zimmermann

Ominette Fønix*

Obtain T B

Olaika Tandal

5 år hp e. Lindy Lane (US)

5 år hp e. Cygnus D'odyssee (FR)

5 år hp e. Esterel Sunset

5 år hp e. Coktail Jet (FR)

5 år hp e. Alf Palema (US)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ride The Wave (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Tom Ridge (US)

5 år hp e. Sugarcane Hanover (US)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Pearsall Hanover (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Juliano Star (FR)

5 år hp e. Mastery (US)

5 år hp e. Egon Lavec (S)

5 år hp e. Carmody Lobell (US)

5 år hp e. Little Devil (US)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år hp e. Mr Flirt (US)

5 år hp e. Armbro Kaiser (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

1

3

9

17

15

27

10

17

18

10

14

20

10

6

10

1

22

15

19

7

8

9

23

12

22

1

0

5

4

4

2

2

2

6

1

2

3

2

2

3

0

1

5

0

2

2

2

1

2

2

0

2

2

1

3

6

1

4

2

1

3

4

4

1

1

0

4

3

1

2

2

1

3

2

3

0

0

0

0

1

2

2

3

2

2

1

1

0

1

2

1

4

1

6

0

0

1

3

1

3
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

650.000

240.000

220.000

162.500

160.000

154.325

145.000

132.500

127.500

120.000

116.250

115.000

115.000

114.000

109.600

107.500

106.250

100.000

100.000

99.250

97.650

88.500

87.850

87.500

85.700

Libeccio Grif* (IT)

Neo Holmsminde

Classic Grand Cru* (DE)

In Cap N'gown (S)

Nubi Lens*

Thunderbolt (S)

News Of Hanke

Yewish Boko* (US)

Makin Me Dizzy (US)

Hardy Ribb* (S)

Meteor Hill (S)

M T Big Business (S)

Local Conch*

Nanok Djuhm

Pine Song* (S)

Mancebo

Having Said That (US)

Copper Beech* (DE)

Rodrigo Jet* (FR)

More Than Enough (S)

Kir G

Nonis Lobell

Hector Brogård

No Fear Elkær

New Star D K*

6 år h e. Andover Hall (US)

6 år h e. Valley Sentry (US)

8 år h e. Supergill (US)

10 år h e. Frisky Frazer (US)

6 år h e. Climbing Bud (US)

8 år h e. Muscles Yankee (US)

6 år h e. Muscles Yankee (US)

6 år h e. Conway Hall (US)

6 år v e. Yankee Glide (US)

6 år v e. Super Arnie (US)

7 år v e. S J's Photo (US)

8 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

8 år v e. King Conch (S)

6 år v e. Dream Vacation (US)

8 år v e. Silver Pine (US)

7 år v e. Gill's Victory (US)

8 år h e. S J's Photo (US)

10 år h e. Como (DE)

6 år h e. Coktail Jet (FR)

6 år v e. Coktail Jet (FR)

9 år v e. Super News (US)

6 år v e. Carmody Lobell (US)

11 år v e. Speedy Herve (US)

6 år v e. Chipmate (US)

6 år v e. Smok'n Lantern (US)

1

5

5

10

16

21

10

7

6

2

10

3

3

10

22

14

7

1

1

13

13

13

20

3

18

1

3

1

3

6

13

7

4

3

1

6

2

1

3

5

1

3

0

0

2

3

5

13

1

3

0

0

2

2

4

4

0

3

0

0

1

1

0

4

5

6

1

1

0

4

0

0

6

1

3

0

1

1

3

3

2

0

0

2

0

0

0

0

0

3

1

2

0

0

2

4

2

1

1

2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

323.000

300.000

166.250

160.000

124.800

100.900

83.550

81.250

80.000

64.500

56.250

56.225

51.400

50.000

45.000

44.750

42.825

42.000

40.000

39.075

37.250

36.425

36.400

36.300

35.200

Mathilde Trøjborg*

Linda di Casei* (IT)

Nobodybeatsthebeat

Swept To Victory (US)

N S Hyrdehøj

Nova Brogård

Lady A Bærs

Intenzo* (S)

Photo Princess (S)

Made In Hoff*

Nicoline Gilbak

Mystic Flame

Honey Love Victory* (S)

Muscles G T* (NO)

Nanny Fine

Moonjam Flamingo

No Way

Natalie Bork

No Hands

Myohmy (S)

Filippa Balance* (S)

Peseta Ås (S)

Pretty Value (S)

Wild Jessie (S)

No No Esterel

7 år hp e. Earthquake (US)

6 år hp e. Uronometro (IT)

6 år hp e. Dream Vacation (US)

8 år hp e. S J's Caviar (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

8 år hp e. Bostonian (US)

6 år hp e. Spotlite Lobell (US)

6 år hp e. Super Photo Kosmos (US)

7 år hp e. Gidde Palema (S)

6 år hp e. Action Hall (US)

7 år hp e. S J's Photo (US)

7 år hp e. Victory Party (US)

7 år hp e. Muscles Yankee (US)

6 år hp e. Gill's Victory (US)

7 år hp e. Vic Torre (US)

6 år hp e. Gentle Star (NO)

6 år hp e. Beaumont Hanover (US)

6 år hp e. New Quick

6 år hp e. Fast Photo (US)

8 år hp e. Trade Balance (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år hp e. Victory Abroad (US)

8 år hp e. Tres Solide L (S)

6 år hp e. Earthquake (US)

7

1

12

5

30

12

21

4

2

4

17

12

9

1

9

16

18

22

7

10

6

18

10

20

19

4

0

2

3

4

2

3

1

2

0

2

1

2

0

2

2

0

1

3

3

1

2

3

7

1

1

1

3

2

2

2

5

2

0

2

4

2

0

1

1

0

2

1

1

2

1

4

0

6

2

0

0

4

0

9

4

1

1

0

1

1

2

1

0

1

1

1

3

0

0

1

0

2

2

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 110101 - 111231 Kørselsdato 150327 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

857.500

724.000

650.000

475.000

425.000

379.000

372.750

366.500

331.250

323.000

300.000

296.250

290.250

287.600

282.900

276.000

249.000

240.000

233.000

220.000

218.500

211.500

202.500

202.250

200.000

Peak Performance

Peak*

Libeccio Grif* (IT)

Rusty Dust*

O'grady

Prada Cloc*

Per Mento*

Ravenna

Politiken

Mathilde Trøjborg*

Linda di Casei* (IT)

Please Perfect

Ray-Ban

Pinocchio H J

Rasmine Vang

Pure Vacation*

Sweet Home Alabama*

Neo Holmsminde

Rasser Vang

Classic Grand Cru* (DE)

Robin Laser*

Ragna Opal

Picasso Sisa

Prada Secret*

Photocopy K

4 år hp e. Good As Gold (S)

4 år h e. Ganymede (FR)

6 år h e. Andover Hall (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

5 år h e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år h e. Buvetier D'aunou (FR)

3 år h e. Legendary Lover K (US)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Earthquake (US)

6 år hp e. Uronometro (IT)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Korean (FR)

4 år v e. Gill's Victory (US)

3 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år h e. Valley Sentry (US)

3 år v e. Lindy Lane (US)

8 år h e. Supergill (US)

3 år h e. Pine Chip (US)

3 år hp e. Mr Pine Chip (US)

4 år h e. Super Arnie (US)

4 år v e. Mr Flirt (US)

4 år v e. Guybo (US)

9

3

1

4

7

10

9

5

8

7

1

8

10

12

10

4

5

5

6

5

11

8

6

10

9

7

1

1

4

6

1

2

2

3

4

0

2

3

2

7

0

4

3

3

1

3

2

3

3

3

0

1

0

0

0

6

2

1

1

1

1

2

3

2

0

2

0

0

1

2

2

0

1

3

2

0

1

0

0

1

1

2

1

2

0

0

2

1

2

2

0

1

1

1

1

1

0

0

0

2
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